
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про проведення  

святкової програми 

«Верховина 

в Івано-Франківську» 
 

 

Керуючись ст.ст.27, 32  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Статутом територіальної громади міста Івано-Франківська, з 

метою створення належних умов для культурного, духовного та 

естетичного збагачення  мешканців міста Івано-Франківська, виконавчий 

комітет Івано-Франківської міської ради 

 

вирішив: 

 

1. Департаменту культури міської ради (Н.Загурська) організувати та 

провести 24.09.2017р. на Вічевому майдані святкову програму 

«Верховина в Івано-Франківську». 

2. Затвердити перелік підготовчих та організаційних заходів до 

проведення святкової програми «Верховина в Івано-Франківську» 

(додаток 1). 

3. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(В.Сусаніна) профінансувати витрати на проведення святкової 

програми «Верховина в Івано-Франківську» відповідно до кошторису 

(додаток 2). 

4. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання 

рішення покласти на Департамент культури міської ради. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О. Левицького. 

 

Міський голова     Руслан Марцінків 



2 

Додаток 1  

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від _______№ ___ 

 

Перелік  

підготовчих та організаційних заходів до проведення 

святкової програми «Верховина в Івано-Франківську» 

 

1. Відділу патронатної служби міської ради (В.Дротянко): 

 довести інформацію про проведення святкової програми «Верховина 

в Івано-Франківську» до громадськості міста та забезпечити 

висвітлення її у засобах масової інформації. 

 

2. Комунальному підприємству ТРК «Вежа» (Т.Зень): 

 організувати анонсування святкової програми «Верховина в Івано-

Франківську» в ефірі радіо та телебачення «Вежа».  

 

3. Департаменту житлової, комунальної політики та благоустрою міської 

ради (М. Смушак): 

 забезпечити встановлення турнікетів біля сцени на Вічевому майдані 

24.09.2017р. 

 

4. Департаменту освіти та науки міської ради (І. Смаль): 

 забезпечити на Вічевий майдан 24.09.2017 р. з 13.00 год. до 19.00 

год. 20 столів для проведення виставки декоративно-ужиткового 

мистецтва. 

 

5. Комунальному підприємству «Центр розвитку міста та рекреації» 

(Р.Василюк): 

 забезпечити на Вічевий майдан 24.09.2017 р. з 13.00 год. до 19.00 

год. 15 однотипних палаток для проведення виставки декоративно-

ужиткового мистецтва. 

 

6. Департаменту містобудування, архітектури та культурної спадщини 

міської ради (О.Кошик): 

 забезпечити вимкнення звукового супроводу світлодіодного екрану 

на Вічевому майдані  24.09.2017 р. з 13.00 год. до 20.00 год.; 

 забезпечити розміщення соціальної реклами  на робочих поверхнях 

рекламних засобів, розміщених на місцях, що перебувають у 

комунальній власності територіальної громади м. Івано-Франківська. 

 

7. Управлінню охорони здоров’я міської ради (М.Бойко): 



3 

 забезпечити чергування медичних працівників під час проведення 

святкової програми «Верховина в Івано-Франківську» 24.09.2017р. з 

13.00 год. до 20.00 год. 

 

8. Управлінню з питань надзвичайних ситуацій, мобілізаційно-оборонної 

роботи та діяльності правоохоронних органів міської ради (І.Влізло) до 

24.09.2017р. здійснити обстеження території поблизу Вічевого майдану 

на предмет безпечного відпочинку під час проведення святкової 

програми. 

 

6. Івано-Франківському відділу поліції ГУНП в Івано-Франківській 

області (Р.Прокопчук), Івано-Франківському управлінню патрульної 

поліції в Івано-Франківській області (Д. Міхалець): 

 забезпечити громадський порядок та патрулювання 24.09.2017р. з 

13.00 год. до 20.00 год. під час проведення святкової програми 

«Верховина в Івано-Франківську»;  

 здійснити обстеження території проведення заходу вибухотехнічною 

групою 24.09.2017р. до 13.00 год. 

 

7. Начальнику Івано-Франківського МВ УДСНС України в Івано-

Франківській області В.Мацалаку забезпечити та взяти під контроль 

виконання протипожежних заходів 24.09.2017р. під час проведення 

святкової програми «Верховина в Івано-Франківську». 

 

8. Комунальному підприємству «Муніципальна варта» (М.Шутак) сприяти 

Івано-Франківському відділу поліції  ГУНП (Р.Прокопчук) та 

управлінню патрульної поліції в м.Івано-Франківську (Д.Міхалець) у 

забезпеченні громадського порядку 24.09.2017р. з 13.00 год. до         

22.00 год. під час проведення святкової програми. 

 

9. Філії ПАТ «Івано-Франківський РЕМ» (В.Поліш): 

 24.09.2017р. забезпечити подачу електроенергії на головну сцену 

(Вічевий майдан). 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради           Ігор Шевчук



4 

                      Додаток 2  

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від _______№ ___ 

 

 

 

КОШТОРИС 

витрат на проведення святкової програми 

«Верховина в Івано-Франківську» 

 

№ 

з/п 

Назва заходу Необхідне 

фінансування, 

грн. 

ТПКВКМБ Головний 

розпорядник 

коштів 

1.  Організація та 

проведення  святкової 

програми «Верховина 

в Івано-Франківську»: 

- встановлення сцени 

(10*8м2) 

- звукотехнічне 

обладнання (24 кВт) 

- афіші 

- квіти 

- транспортні послуги 

- послуги харчування 

(фуршет на 135 осіб) 

 

 

 

 

 

25 000,00 

 

15 000,00 

2 980,00 

1 600,00  

4 200,00 

 

33 750,00 

2414200   

«Інші 

культурно-

освітні 

заклади та 

заходи» 

Департамент 

культури 

2.  Транспортні послуги 1000,00 1011220 

«Інші освітні 

програми» 

Департамент 

освіти та 

науки 
РАЗОМ:  83 530,00 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради         Ігор Шевчук 


